郝镇政字〔2024〕18号
长治市上党区郝家庄镇人民政府

关于成立郝家庄镇不动产登记工作领导组的

通   知

太岳西大街社区、各村：

    根据区政府8月19日召开的关于加快全区不动产登记工作进度的会议精神，结合郝家庄镇不动产登记工作开展实际，为按照时间节点要求如期完成全镇不动产登记工作，经研究，决定成立郝家庄镇不动产登记工作领导组，负责对接区不动产登记中心业务、协调区自然资源局委派的第三方作业队在我镇顺利开展工作。现通知如下：

郝家庄镇人民政府

                         2024年8月23日

郝家庄镇不动产登记工作领导组名单

组  长：姚景方  党委书记

        郭亚静  党委副书记、镇长

副组长：申建雷  党委委员、副镇长

成  员：赵  宁  党委副书记

        赵锐锋  党委委员、人大主席
郝思鹏  党委委员、纪检书记

郝  芳  党委委员、组织委员

程林峰  副镇长

秦  琦  党群服务中心主任

成瑞燕  便民服务中心主任

杨  帆  退役军人服务站站长

靳国珍  二级主任科员

邹国芳  二级主任科员

程建虎  二级主任科员

李  龙  三级主任科员

仇江鹏  三级主任科员

牛红芳  四级主任科员

杜燕艳  四级主任科员

郭  凯  四级主任科员
纪宁昱  四级主任科员
琚  鹏  郝家庄镇派出所负责人

裴永斌  郝家庄村党支部书记、村委副主任；

王  伟  吴村党支部书记、村委主任；
牛会军  任家庄村党支部书记、村委主任；

王海兵  王童村党支部书记、村委主任；

宋秀强  北郭村党支部书记、村委主任；
张晓刚  高河村党支部书记、村委主任；

郭春明  高村党支部书记、村委主任；

李红兵  漳西村党支部书记、村委主任；

宋泽平  白家沟村党支部书记、村委主任；

李海峰  景家沟村主持工作负责人；
李元清  小宋村党支部书记、村委主任；

李俊飞  西下郝村党支部书记、村委主任；

王亚林  东下郝村党支部书记、村委主任；

董虎清  上郝村主持工作负责人；
崔小兵  安城村村委主任；

吴  凯  信义村党支部书记、村委主任；
李  龙  寨子村党支部书记、村委主任；

领导组下设工作专班办公室，办公室设在郝家庄镇政府213室，成员名单如下：
        主  任：申建雷  党委委员、副镇长

成  员：李  刚  郝家庄镇自然资源所所长

吴彭超  科员
            黄  磊  科员
            李林峰  科员
郝家庄镇人民政府

                         2024年8月23日

PAGE
1